
herstructurering SW- bedrijf
-----------------------------------------------------------

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 september 2019 
(zaaknummer Z212149-2019);

BESLUIT:

1. Het college toestemming te verlenen om de gewijzigde GR SW Fryslân 
zoals voorgesteld door het Algemeen Bestuur van de GR SW Fryslân vast te 
stellen.

2. Geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken ten aanzien van de Fair 
Deal.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 9 oktober 2019,

voorzitter,

griffier.


